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ZARABIAJ Z GRUPĄ PVGE

ZARABIAJ Z GRUPĄ PVGE  Jesteśmy jedną z największych firm w branży OZE w Polsce. Tylko w 2019 roku zamontowaliśmy ponad 2500 instalacji o łącznej

mocy 20MW!  Grupa PVGE poszukuje partnerów biznesowych w zakresie sprzedaży instalacji fotowoltaicznych. Nawiązując z nami współpracę pomożemy Ci

rozwinąć swój biznes, udzielimy merytorycznego wsparcia, a Ty zajmiesz się wyłączenie sprzedażą. Otwierając własny Oddział będziesz mógł realizować się w

dynamicznie rozwijającym się świecie fotowoltaiki.   Oferujemy Ci sprawdzony pomysł na biznes. Dołącz do nas i zarabiaj już z PVGE. Otwórz najlepszy biznes

pod słońcem!   Co zyskujesz?   • wysoką prowizję sprzedażową • pakiet szkoleniowy obejmujący wiedzę produktową, standardy obsługi klienta, możliwości

finansowania oraz pozyskiwania klientów z rynku lokalnego • wsparcie dedykowanych działów, w tym: dział marketingu, dział finansowy, dział techniczny •

nieograniczony dostęp do wewnętrznych narzędzi informatycznych • możliwość współpracy z jednym z liderów branży OZE • w ofercie usługi i produkty

najwyższej jakości • brak ograniczenia obszaru działania • stałe wsparcie centrali w zakresie pozyskiwania klientów • niski wkład własny i szybki zwrot inwestycji 

Jak wygląda proces nawiązywania współpracy?   1. Weryfikacja kandydata na partnera 2. Rozmowa informacyjna 3. Akceptacja lokalizacji oddziału 4. Podpisanie

umowy partnerskiej 5. Szkolenie w siedzibie PVGE 6. Rozpoczęcie sprzedaży    Czego oczekujemy?   - prowadzenia lub uruchomienia własnej działalności

gospodarczej - pełnego zaangażowania w wykonywaną pracę - orientacji na maksymalizację zysków - nastawienia na sukces - przedsiębiorczości, energii oraz

decyzyjności w codziennej pracy - znajomości lub gotowości do zdobycia wiedzy z zakresu odnawialnych źródeł energii -niskiego wkładu własnego Co od nas

otrzymasz? - produkty w konkurencyjnych cenach - atrakcyjny system prowizyjny - wyposażenie marketingowe oddziału m.in. panel fotowoltaiczny, zewnętrzny

baner podświetlany - zajmiemy się przygotowaniem projektu, umową oraz montażem – Ty odpowiadasz za pozyskanie klienta oraz sprzedaż, my zajmujemy się

pozostałymi procesami!  PV Instalator Polska Grupa PVGE Sp. z o.o. 
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